Частное образовательное учреждение высшего образования
«Региональный открытый социальный институт»

(ЧОУ ВО «РОСИ»)

ПРИКАЗ

«21» августа 2024 г. Курск № 56

О зачислении поступающих на места по
договорам об образовании

В соответствии с Правила приема на обучение по образовательным программам
высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета,
программам  магистратуры  в  ЧОУ  ВО  «Региональный  открытый  социальный
институт»

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  с  1  сентября  2024  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  при  приеме  на  очно-заочную
форму  обучения  направления  подготовки  40.03.01  «Юриспруденция»
направленность (профиль) «Юрист общей практики» подавших заявление о согласии
на  зачисление,  на  места  по  договорам  об  образовании  на  обучение  по
образовательным программам высшего образования со следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Акулина Татьяна Михайловна 262
Бабий Яна Андреевна 260
Васильченко Ольга Николаевна 245
Гнездилов Дмитрий Александрович 249
Головачева Мария Константиновна 231
Калимуллин Владислав Ильдарович 264
Клесова Алина Витальевна 266
Кривоухов Александр Николаевич 283
Мардовин Иван Сергеевич 272
Нечаусова Оксана Викторовна 278

2.  Зачислить  с  1  октября  2024  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на заочную форму
обучения  направления  подготовки  40.03.01  «Юриспруденция»  направленность
(профиль) «Юрист общей практики» подавших заявление о согласии на зачисление,
на места по договорам об образовании на обучение по образовательным программам
высшего образования со следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Балакина Алина Александровна 273
Данейкин Алексей Алексеевич 263
Кандыбина Алина Александровна 261
Колесник Константин Иванович 242
Логвинов Сергей Юрьевич 235

3.  Зачислить  с  1  октября  2024  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на заочную форму
обучения  направления  подготовки  09.03.01  «Информатика  и  вычислительная
техника»  направленность  (профиль)  «Вычислительные  машины,  комплексы,
системы  и  сети»  подавших  заявление  о  согласии  на  зачисление,  на  места  по
договорам  об  образовании  на  обучение  по  образовательным  программам  высшего
образования со следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Панищев Денис Олегович 271
Ходоревский Дмитрий Андреевич 230

4.  Зачислить  с  1  сентября  2024  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  при  приеме  на  очную  форму
обучения  направления  подготовки  40.03.01  «Юриспруденция»  направленность
(профиль) «Юрист общей практики» подавших заявление о согласии на зачисление,
на места по договорам об образовании на обучение по образовательным программам
высшего образования со следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Хижий Александр Евгеньевич 253

Ректор В. Н. Петров
ВставитьЭП

		2024-08-29T10:09:23+0300
	ЧОУ ВО "РОСИ"